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Anrede Name Vorname Titel Telefon Handy E-Mail Fax

Frau Albrecht Renate 05023 9832932 0151 55717071
renatealbrecht@t-online.de

www.bordeauxgogge-vdh.de

Herr Albrecht Werner 030 36286050 0171 1256435 sa-we.albrecht@t-online.de

Herr Bamberg Horst 030 9294443

Herr Berger Matthias 0172 3846042 hunde@airstation.de

Herr Broese Tilo 0172 3260243 tilobroese@googlemail.com

Herr Diegel Günther 03321 454725 0173 9375600 grenzblick@freenet.de 03321 454725

Herr Dreyer Andreas 03304 250749 0160 5014582 andreas.dreyer@gmx.de keine

Herr Egler Mario 033239 70470 0172 4766560 info@hundemann.de 033239 70472

Frau
Fischer-

Tenhagen
Carola Dr. fischer-tenhgen@gmx.de

Frau Gerke Kerstin 030 42087449 0170 6768357 info@hundetraining-gerke.de 030 42087450 

Herr Gerriets Dierk Dr. 030 7724027 030 7722937

Frau Häcker Sabine 030 79780035
s.haecker@servicedogs.de

planethund@gmail.de
030 79780035

Frau Hampel Ilona 033839 889688 0172 4307282

Frau Hanke Evelyne 
0172 9884750

0151 25362484
doc-academie@t-online.de

Frau Heßling Anke 04480 949520 0162 9416644 info@hessling.de 04480 9489735

Herr Heßling Theodor 04480 949520 0162 9416644 theodor-hessling@gmx.de 04480 9489735

Herr Huber Matthias 030 35132185 0176 80008412 matthias.Huber1@web.de

Herr Jahn Herbert Dr. 03301 533797 jahn@welpen-kindergarten.de 03301 533798

Frau Kaschubat Maria Elena 030 23611904 0179 9025678 elenakaschubat@yahoo.de

Frau Katzurke Xenia 0163 3689157 katzurke.xenia@gmx.de 

Herr Klaus Volker (Detlef) 030 89739730 0157 36913179 volkerdklaus@gmx.de

Herr Klein Sören Dr. 033397 62895 0179 2128759 soeren.klein@t-online.de 033397 62897

Frau Krauß Katja 030 78951464 0179 3967981 greh@greh.de 030 78951463

Herr Kühn Detlef 3322421694 1711226010 de.kuehn@onlinehome.de

Frau Laube Simone 030 85964141 0178 6039476 info@berliner-stadthunde.de

Herr Lehmann Klaus 03212 1375378 1723009340 RMC.Lehmann@gmx.de 030 70784435

Herr Lehmann Klaus 033207 70985

Herr Lochmüller Frank 030 47471306 0174 3942007 fralomue@aol.com 030 47471306

Herr Lombardi Enrico 030 78096071 0177 3173468 info@dogcoach.de

Frau Lorenz Anja 030 7111004 0172 3287500 robin21600@aol.com

Frau Lühl Marie 0178 6990911 info@tierschule-luehl.de

Frau Lutz Astrid 030 89046850 0172 3005570 hundeschule.hbb@gmx.de

Herr Mauch Dirk Dr. 030 4710133 0179 2909562 030 4710133

Frau Meyer Inez 0178 6060708 inez.meyer@dogs-in-berlin.com

Herr Meyer Otto Dr. med. vet. 05841 1616 05841 70368

Herr Meyer Hans-Jürgen 030 672 0204 0179 3971967 hajomeyer@280651@web.de

Herr Mika Burkhard 030 4033412

Frau Nicodem Karin Dr. 033363 4238 0173 9535900

Herr Otto Ingo 030 76503726 0163 6991444 webmaster@irish-setter.de 030 76503727

Herr Paupitz
Frank (Karl 

Arthur)
030 45022092 0177 4641372  

Herr Pietz Rainer 033438 60404 0173 2172840 033438 60404

Frau Rieh Bettina Dr. 0172 4002796 bettinarieh@web.de.

Frau
Rosenetzki-

Hoppe
Ute

Dipl. 

Tierpsycho-

login (ATN-CH)

030 47480304 0176 26747120 info@rosenetzki.de 

Frau Sawschenko Nicola keine

Frau Scheifler Christiane keine keine keine

Frau Schicke Simone 0170 7662205
mone@molosser-

vermitltlungshilfe.de

Herr Schulz Detlef 030 5310425 hundeschulespree@t-online.de 

Herr Starzonek Martin Dipl. vet. Med. 030 9751126 0177 2231380

Frau Steinig Isabell Maria 030 8174749 der-bewegte-hund@t-online.de

Frau Strakon Annegret 030 36710141 01520 1881836 bullyworld@arcor.de

Herr Thiemann Lars 030 25297610 0177 2529761 info@lars-thiemann.de

Herr Trebschuh Siegmund 03377 301749 0162 1033584 strebschuh@aol.com

Herr Vöhringer Dieter 030 3657380 0179 3947065 dieterv@live.de

Frau Wedau Anita  030 3323366 0172 3115575 a.wedau@gmx.de

Frau Westenfelder Laura 0157 73308385 lwestenfelder@gmail.com

Herr Witter Michael 0175 2930883
michael.witter@gmx.net; 

dogsparadies@gmx.de

Herr Wunderlich Andre 030 65018404 0174 9413741 030 65018404

Stand: 01.12.2016


